
简

温

4.
2

葡

苗

葡 苗

正
在
施
工
20
20
年
6月

棚

棚

棚棚

棚

棚

棚

棚棚

棚

棚

简

简

简

2

2

2

2

2

3

2

2

2

2

2

2

2

22

2

2

2

2

2

3

2

22

2

2

2

3

3

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2 2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

22

2

2

2

2

2

2

2
2

2

祝
家
湾

上
海
西
园
绿
化
工
程
有
限
公
司

育
田
村 育

坪
卫
生
室

青
浦
区
市
级
千
亩
苗
木
基
地

正
在
施
工
20
20
年
6月

污

污

污

厕

厕

温

牲

厕

厕

微
波

育

平

村

路

西

岑

大莲湖水闸

大莲湖水闸路

育平村路

岑

支

路

生

南

圩

路

砼

砼

砼

砼

砼

砼

砼

砼

砼

砼

小

平

村

港

桥

陈

家

圩

港

桥

姚

湾

圩

桥

南

育

圩

桥

石

头

圩

桥

G50沪渝高速

G50沪渝高速

0

1

塘

鱼

鱼

塘

鱼

鱼

塘

鱼

4.
2

4.
7

3.
7

4.
1

3.
4

4.
4

4.
3

4.
0

3.
7

3.
2

3.
2

4.
2

3.
7

4.
5

4.
5

4.
2

3.
6

4.
2

3.
9

3.
8

4.
5

2.
9

3.
8

4.
5

4.
7

3.
9

3.
2

4.
3

4.
2

3.
7

4.
6

3.
2

4.
3

4.
7

3.
7

3.
7

4.
4

5.
3

4.
3

3.
6

3.
6

3.
8

3.
8

4.
0

4.
8

3.
8

4.
70

4.
80

4.
20

4.
95

4.
60

4.
60

4.
20

5.
01

6.
05

6.
20

4.
60

5.
80

4.
20

5.
49

5.
23

5.
20

5.
10

苗

苗

苗

水
杉

苗

苗

苗

苗

苗

苗

苗

苗

苗

苇

苗

苗

苗

苗

苗

苗

苗

苗

苗

苗

苗

苗

苗

苗

苗

苗

苗

苗

苗

苗

苗

苗

苗

苗

苗

苗

310

42
8

335

429

420-1

338

309

361

254

367

352

344

42
7

658

5
6
6

239

南

圩

路

塘

苗

苗

正
在
施
工
20
20
年
6月

正
在
施
工
20
20
年
6月

正
在
施
工
20
20
年
6月

正
在
施
工
20
20
年
6月

正
在
施
工
20
20
年
6月

正
在
施
工
20
20
年
6月

正
在
施
工
20
20
年
6月

微
波

塘

塘

3.
4

4.
1

4.
0

4.
0

3.
8

3.
0

4.
4

4.
1

3.
9

3.
7

4.
0

3.
4

3.
8

3.
9

苗

苇

葡

苗

71

正
在
施
工
20
20
年
6月

正
在
施
工
20
20
年
6月

正
在
施
工
20
20
年
6月

正
在
施
工
20
20
年
6月

鱼

鱼

鱼

塘

鱼

鱼

塘
鱼

鱼

鱼

3.
8

3.
8

3.
5

3.
6

3.
6

4.
0

3.
0

3.
6

3.
9

3.
6

3.
7

3.
7

3.
4

4.
2

3.
6

4.
6

3.
5

2.
9

4.
1

3.
5

3.
4

3.
6

3.
7

3.
6

4.
0

3.
7

3.
7

3.
8

3.
7

3.
7

3.
9

3.
97

3.
854.

14

3.
793.

91
4.
034.

10

藕

苗

藕

苗

苗

苗

苗

苗

苗

苗

60

棚

2

拆
迁
区

砼

G5
0西

岑
收
费
站

A9
高
速
公
路

莲
西
公
路
收
费
站

塘

塘

塘

塘

4.
1

4.
4

4.
5

3.
5

4.
1

3.
7

4.
4

4.
1

3.
8

苗

苗

苗

苇

苗

苗

苗

葡

图例

桥墩结构边线

地面用地范围

规划河道河口线专项规划控制线

规划道路红线

桥台

规划河道陆域控制线

地上空间用地范围

  规划土地意见书范围线

AutoCAD SHX Text
DK37

AutoCAD SHX Text
DK38

AutoCAD SHX Text
北听港

AutoCAD SHX Text
育田村港

AutoCAD SHX Text
河道填埋

AutoCAD SHX Text
朱天路规划路

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
170

AutoCAD SHX Text
175

AutoCAD SHX Text
180

AutoCAD SHX Text
185

AutoCAD SHX Text
190

AutoCAD SHX Text
195

AutoCAD SHX Text
200

AutoCAD SHX Text
205

AutoCAD SHX Text
210

AutoCAD SHX Text
215

AutoCAD SHX Text
220

AutoCAD SHX Text
225

AutoCAD SHX Text
230

AutoCAD SHX Text
235

AutoCAD SHX Text
240

AutoCAD SHX Text
Y -46342.719

AutoCAD SHX Text
X -17035.888

AutoCAD SHX Text
Y -46485.234

AutoCAD SHX Text
X -17089.436

AutoCAD SHX Text
Y -46459.518

AutoCAD SHX Text
X -17095.966

AutoCAD SHX Text
Y -46532.891

AutoCAD SHX Text
X -17111.699

AutoCAD SHX Text
Y -46543.171

AutoCAD SHX Text
X -17135.125

AutoCAD SHX Text
Y -46689.309

AutoCAD SHX Text
X -17183.007

AutoCAD SHX Text
Y -46722.408

AutoCAD SHX Text
X -17198.076

AutoCAD SHX Text
Y -47239.818

AutoCAD SHX Text
X -17452.311

AutoCAD SHX Text
4.2

AutoCAD SHX Text
4.2

AutoCAD SHX Text
4.6

AutoCAD SHX Text
4.2

AutoCAD SHX Text
X -17144.290

AutoCAD SHX Text
Y -46604.266

AutoCAD SHX Text
X -17130.607

AutoCAD SHX Text
Y -46574.213

AutoCAD SHX Text
X -17145.822

AutoCAD SHX Text
Y -46566.604

AutoCAD SHX Text
既有水体

AutoCAD SHX Text
上海示范区线工程 朱家角站至西岑站 区间规划设计方案公示图

AutoCAD SHX Text
平面图（四）

AutoCAD SHX Text
4        5

AutoCAD SHX Text
1：200

AutoCAD SHX Text
第    张 共   张

AutoCAD SHX Text
SY05-SFQX-CS-QL-09

AutoCAD SHX Text
朱家角站

AutoCAD SHX Text
西岑站

AutoCAD SHX Text
审 定 者

AutoCAD SHX Text
设 计 者

AutoCAD SHX Text
复 核 者

AutoCAD SHX Text
审 核 者

AutoCAD SHX Text
2023.05

AutoCAD SHX Text
总体审定

AutoCAD SHX Text
系统审定

AutoCAD SHX Text
朱家角站至西岑站区间 规划设计方案

AutoCAD SHX Text
上海示范区线工程 

AutoCAD SHX Text
比  例

AutoCAD SHX Text
日  期

AutoCAD SHX Text
图  号

AutoCAD SHX Text
  图例：：

AutoCAD SHX Text
附注：

AutoCAD SHX Text
1. 坐标系为上海市城市坐标系，高程为吴淞高程系统。

AutoCAD SHX Text
2. 本图尺寸除公里标，百米标及注明者外，均以米为单位。

AutoCAD SHX Text
100米

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
用地指标：

AutoCAD SHX Text
面积（m ）2 ）

AutoCAD SHX Text
工程概况

AutoCAD SHX Text
地上空间用地

AutoCAD SHX Text
地面用地

AutoCAD SHX Text
152737.83

AutoCAD SHX Text
113638.62

AutoCAD SHX Text
上海示范区线工程 朱家角站至西岑站 区间规划设计方案公示图

AutoCAD SHX Text
朱家角站

AutoCAD SHX Text
西岑站

AutoCAD SHX Text
3. 本段高架区间，线间距4.0~28.2m，结构宽度11~35.2m，征地线宽度17.0~40.09m.


	图纸和视图
	布局1


		2023-05-05T20:38:03+0800


		2023-05-05T21:09:15+0800


		2023-05-05T21:36:53+0800


		2023-05-05T22:06:57+0800


		2023-05-12T14:32:11+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。




